
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

AMERIVAN CIRQUEIRA NAZARENO 19015071910 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BENARIA BARROSO DOS SANTOS 19008985198 Sim

CHARLES NUNES DE OLIVEIRA 16590036455 Sim

CINTIA SHAIANY CORREA DE OLIVEIRA 12783275424 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANILO GARCIA DOS SANTOS 20667578034 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA CRISTINA RIBEIRO 20198615781 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISON SOUSA MORAES 26741252558 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIO ENRIQUE DE SOUZA 11684850805 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME MASCARENHAS MIRANDA 20637120722 Sim

GUSTAVO COSTA FREITAS 20144543855 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HIGO REIS SOUSA 14015924831 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IVONETE FERREIRA DE SENA 19015338658 Sim

JESUINO FERREIRA DOURADO JUNIOR 15260717272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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Transferência 2016.2 e 2017.1 - Resposta aos recursos contra Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JILVANI FARIAS DOS SANTOS 16756944313 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE TEIXEIRA CASTILHO FILHO 16294425833 Sim

KEILIANE SOUZA MOURA 21004567199 Sim

KELY REGINA BORGES BARBOSA 16197932165 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Sim

MARGARETE DOS SANTOS BEZERRA 20635325475 Sim

MATEUS PEREIRA DOS REIS 16370609138 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MONICA LIMA DE MORAIS 16199777884 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 16625967220 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROGERIO RODRIGUES PAIVA ARAUJO 20617595482 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RONAN GOMES GUIMARAES 15698343296 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON QINZEIRO NEGRE SANTANA 16611765434 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada
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